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Selskab 
Hvidberg Holding Randers ApS 
Turkisdalen 4, 2. 9 
8930 Randers NØ 
 
Hjemstedskommune: Randers 
CVR-nummer: 31 75 57 43 
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
 
Direktion 
Lone Hvidberg 
 

 
Pengeinstitut  
Jutlander Bank 
Østervold 31  
8900 Randers C 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
Tronholmen 5 
8960 Randers SØ 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Hvidberg 
Holding Randers ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Randers, 9. juni 2021 
 
Direktionen: 
 
 
Lone Hvidberg   
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Til kapitalejeren i Hvidberg Holding Randers ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Hvidberg Holding Randers ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Randers SØ, 9. juni 2021 
 
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 
 
 
Peter Seeberg 
Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 
mne35787 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formueadministration. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Andre eksterne omkostninger  -6.563  -7 
  Resultat før finansielle poster  -6.563  -7 

  Finansielle indtægter  12.782  94 
  Finansielle omkostninger  -31.407  -9 
  Resultat før skat  -25.187  79 

1  Skat af årets resultat  5.541  -17 
  Årets resultat  -19.646  62 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  56.500  150 
  Overført resultat  -76.146  -88 
  Resultatdisponering i alt  -19.646  62 

       
       
2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     
       
  Udskudte skatteaktiver  8.320  3 
  Tilgodehavende skat  2.417  2 
  Tilgodehavender  10.737  5 

       
  Andre værdipapirer og kapitalandele  487.763  510 
  Værdipapirer og kapitalandele  487.763  510 

       
  Likvide beholdninger  406.040  574 

       
  Omsætningsaktiver i alt  904.540  1.089 

       
  Aktiver i alt  904.540  1.089 
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     
       
  Virksomhedskapital  125.000  125 
  Overført resultat  713.790  790 
  Foreslået udbytte  56.500  150 
  Egenkapital i alt  895.290  1.065 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250  6 
  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  3.000  17 
  Kortfristede gældsforpligtelser  9.250  24 

       
  Gældsforpligtelser i alt  9.250  24 

       
  Passiver i alt  904.540  1.089 

       
       
3  Eventualforpligtelser   
4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december         
Saldo primo  125  790  150  1.065 
Udbetalt udbytte  0  0  -150  -150 
Årets resultat  0  -76  57  -20 
Egenkapital ultimo  125  714  57  895 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       
  Skat af årets resultat  0  0 
  Regulering af udskudt skat  -5.541  17 
  Skat af årets resultat i alt  -5.541  17 

 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktionen. 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Balancen 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Andre værdipapirer og kapitalandele  
Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 
Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  
 
Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Finan-
sielle indtægter". 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Udbytte 
Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lone Hvidberg
Direktionsmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-756503802076
IP: 80.197.xxx.xxx
2021-06-12 17:25:21Z

Peter Seeberg Nielsen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:31778530-RID:62487122
IP: 165.225.xxx.xxx
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Lone Hvidberg
Dirigent
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IP: 80.197.xxx.xxx
2021-06-15 08:16:50Z
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 bhFJQCFmS3Ku+LYLi8R6WMN3xJV7VWXTTYVEv0FyXc8=


 
QPKr1oDUCV8hOOeGknuL2B7XaisriSQ8qxHISzSELacj5Gj+r8WZ6mgDUqVkBsV+bqbRFZ7UxYw6
eqCU9N/sRv8Lnp0UBHEbyQaEDHp2LaDfJ79F7URRqf51LukLiMM5GP8BpMg0ySjBHxUHOaRpWb61
EBLY6in1Dhm/8WAB/ZLw7OMgezRnZiRm2tN72QqX4Y9qBOhD9+/9T4HzBN081F624HAAj3NsQcH6
HvNBk6yBSSTMI3wR3vT4HClnOGpdbTUVlktdERp+MGyHMhDv4TB2zqqVF4MhsIqUa5e2+Pa7dK7s
g8VcMHehM+CWAYE05BnWs8UR0babSlb4SWRzNA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OS4w
  signingRequestId OTUxMjg5MQ==
  document_digests 
  _challenge Nk9JNjYtWlMyRkMtNVkyTzYtWUxTWlctVFBWTFUtQ0kzN0U=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMiAxNzoyNDo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 EqLjvmOGHp/t2LHrgI15YKqWyeIKJbUKa7wCFl+5vW0=


 
An+HsqdNY/+x9mJ2PASkX0WVGLc3anhepWP9K/Azs56ac5kDnL6SgPVTlwpoWiPfbud1wZRz/SsD
izxD1CI7AHWq7PfP0CXp1/AVoorZaolAWyI7sTZe8nqQ1j9VqXd1suf1wfv5U/0Z56ffENlAQEvf
upmR6s6XK6jN4TvWGTgFiCMpqob8EvKa+qgbv+XsM0N9I6rysItGXdw8YUAqDxX8ykrcbBFov9xS
YUp15cQfszvDvsMDdDoeIIel2HI/5epfhydqsjYlJISGravkVsg7Otere37khFw/So2A+4Kp1rad
r0UmSCOR+0YdnmbIcl7x+tz3sn8h4M9KLVXj3A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NDcy
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RVeE1qZzVNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlVNMVYwc3RWakZJUVRndFNrdzFSVVl0TTFSRk1rb3RWVnBEU2tRdFJFbEpWVGc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAxNCAxOToyNjo1MyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 GAUm6hoW0xHSA3r8it996Ds2R7vrvtp/XbRGB5+rrec=


 
TeftT/qZq2QpJLW9De6qthXZbWRXRQk4EZWTAq1zz2rvounKC6NhrWS0MWwzpNbPq0+YfWgrINUe
YCqH4xEJAhA/a+tcznvIQsoWGnY1Iwes8PQlJ/7OsHwFwZfjCGOOnU9xNs1NmvyS1T69YZGuFBlF
uVuJ0dF1PdohOfU5w9Q69TA5j6j7pVrM8EOGJU+GXjAjM4pUSYNUTKZRZDUm/BRB6+XR0kKsE0P2
/UwcdmtrQWB/OPA5xfWvfs77LF+hp4eH/oTvaXf+KsfjL4CbAi0861DkUru3Es6tfdZkVg24WE0x
GFOxPP9RYX2cheTBaVl+ME8JwBeOO9gexsBfzw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OS4w
  signingRequestId OTUxMjg5MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRlhOVEEtS0dXRzgtTlNEMFgtWVkyMEQtMThVWFMtMFBRU1EiLCJkaWdlc3QiOiIzYzdhMmVhNjNmMTk1ZWY4NDllMmYyNTM2OGE0NmZhNWFiODk5MWQxZjMyYjVhM2QwYmI2NGQ5OGU4MmFmNjYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R01HRjItWFFQMkgtSEpWNjItQVg3R0ktRFRWVjYtQkRUVzQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNSAwODoxNjoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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 ========================= ============================ ================= ==================================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                                            
 ========================= ============================ ================= ==================================================================================================================== 
  2021-06-10 10:55:08 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.194   The document was created                                                                                            
  2021-06-10 10:55:09 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.194   A signing link was activated for "Lone Hvidberg"                                                                    
  2021-06-10 10:55:09 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.194   A signing link was activated for "Peter Seeberg Nielsen"                                                            
  2021-06-10 10:55:10 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Lone Hvidberg" at "ljhvidberg@gmail.com"                                       
  2021-06-10 14:32:12 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2021-06-10 16:19:44 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2021-06-12 10:56:07 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lone Hvidberg" at "ljhvidberg@gmail.com"                              
  2021-06-12 17:12:09 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2021-06-12 17:23:35 UTC   Lone Hvidberg                66.102.9.56       The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2021-06-12 17:24:24 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The document was viewed by the signer                                                                               
  2021-06-12 17:24:32 UTC   Penneo system                80.197.82.88      The document was viewed                                                                                             
  2021-06-12 17:25:21 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
  2021-06-12 17:25:22 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@danskrevision.dk"                                
  2021-06-13 04:33:33 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2021-06-13 06:13:48 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2021-06-13 14:33:06 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2021-06-13 18:52:28 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2021-06-13 18:52:28 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2021-06-14 17:26:10 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@danskrevision.dk"                       
  2021-06-14 17:26:43 UTC   Peter Seeberg Nielsen        165.225.194.222   The document was viewed by the signer                                                                               
  2021-06-14 17:26:46 UTC   Penneo system                165.225.194.222   The document was viewed                                                                                             
  2021-06-14 17:27:00 UTC   Peter Seeberg Nielsen        165.225.194.222   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor      
  2021-06-14 17:27:01 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Lone Hvidberg" at "ljhvidberg@gmail.com"                                       
  2021-06-14 21:06:42 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2021-06-15 04:38:37 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2021-06-15 08:15:37 UTC   Lone Hvidberg                66.102.9.32       The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2021-06-15 08:15:44 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The document was viewed by the signer                                                                               
  2021-06-15 08:15:56 UTC   Penneo system                80.197.82.88      The document was viewed                                                                                             
  2021-06-15 08:16:50 UTC   Penneo system                80.197.82.88      The document signing process was completed                                                                          
  2021-06-15 08:16:50 UTC   Lone Hvidberg                80.197.82.88      The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
 ========================= ============================ ================= ==================================================================================================================== 
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